GLOBAL POWER EQUIPMENT

TM-MC

AGARMANUAL OCH BRUKSANVISNING

Elektrisk start av ramtyp

DUBBELBRANSLEGENERATOR

z“ﬂ Limiteq Wa%

U.S.A. Patent nr D710,802 A 3 -

Denna manual galler féljande modeller:

3500 E2 DF (EU) / 7500 E2 DF (EU)

SPARA DESSA INSTRUKTIONER
Viktiga sdkerhetsanvisningar
ingar i denna manual.



INTRODUKTION

Introduktion

Grattis till att ha kopt denna generator. Varda och ta
hand om den korrekt.

Portabel stromgenerator

Denna enhet &r en bensinmotordriven
vaxelstromsgenerator som anvands for att generera
elektrisk strém.

Tillbehor

CPE tillverkar och tillhandahaller en mangd olika
tillbehor. Se din lokala handlare fér mer information.

Denna broschyr
Vi forbehaller oss ratten att andra eller forbattra
produkten eller denna manual utan vidare foérvarning.

Notera modell- och serienummer samt datum och inkdpsstélle fér framtida behov. Ha denna information tillgénglig

vid bestallning av reservdelar och vid tekniska eller garantiférfragningar.

Champion Power Equipment support

Modellnummer

Serienummer

Inkdpsdatum

Inkbpsplats

-

For oljetyp, se avsnittet “Fyll pa olja”. For bransletyp, se avsnittet “Fyll pa bransle”.

N




MANUELLA KONVENTIONER

Vanligen gor dig bekant med féljande symboler. Sakerhetssymbolen och nyckelorden &r sakerhetsvarningar. Folj alla
sakerhetsmeddelanden for att undvika olyckor eller personskador.

/A\DANGER CAUTION

VARNING utan symbolen for sakerhetsvarning anger

FARA anger en omedelbart farlig situation som,
en potentiellt farlig situation som, om den inte
undviks, kan leda till skador pa egendom.

om den inte undviks, kommer att leda till déd eller
allvarlig personskada.

/\WARNING

FARA anger en potentiellt farlig situation som, om
den inte undviks, kan leda till déd eller allvarlig
personskada.

(@ CAUTION

FARA anger en potentiellt farlig situation som, om
den inte undviks, kan leda till mindre eller mattliga

personskador.




SAKERHETSBESTAMMELSER

/\ WARNING

Las denna manual noggrant innan du anvander din
generator. Att avvika fran instruktionerna kan leda

till allvarliga skador eller déd.

/\ WARNING

Avgaserna fran den hér produkten innehaller
kemikalier som ar dokumenterat skadliga fér halsan
eller t.o.m. dédliga.

/\ DANGER

Generatoravgaser innehaller kolmonoxid som ar en
fargl6s, doftfri, giftig gas. Att andas in kolmonoxid

kommer att orsaka illamaende, yrsel, svimning eller
déd. Om du borjar kanna dig yr eller svag, se till att
fa frisk luft omedelbart.

Anvand generatorn utomhus och péa en val
ventilerad plats.

ANVAND INTE generatorn inomhus. Detta
inkluderar garage, kéllare, kryputrymmen,

forrad, inhagnader eller avdelningar samt
generatorutrymmen i husbilar eller husvagnar.

LAT INTE avgasangor tranga in i stangda utrymmen
genom foénster, dérrar, ventiler eller andra
Oppningar.

KOLMONOXIDVARNING: att anvédnda en generator

inomhus KAN DODA DIG PA ETT PAR MINUTER.
\§

J

(/\ DANGER

Roterande delar kan trassla in hander, fotter, har,
klader och/eller accessoarer.

Traumatiska amputationer eller allvarliga skarsar
kan uppsta.

Se till att halla hander och fotter borta fran
roterande delar.

Satt upp langt har och ta bort smycken.

Anvand utrustning med skydd pa plats.

ANVAND INTE I8st sittande klader, hangande sndren
eller andra saker som kan fastna eller ryckas in.

~

(/\ DANGER

Generatorn producerar kraftfull spanning.

ROR INTE nakna sladdar eller karl.

ANVAND INTE elektriska sladdar som é&r slitna,
skadade eller trasiga.

ANVAND INTE generatorn i vatt vader.

TILLAT INTE att barn eller okvalificerade personer
hanterar eller genomfor underhall pa generatorn.
Anvand en sédkerhetsbrytare pa fuktiga stallen

eller pa stallen med stromférande material sasom
metallunderlag.

Anvand godkand oéverféringsutrustning for att isolera
generatorn fran dina elektriska verktyg och meddela
ditt elbolag innan du ansluter din generator till

\ elnatet. )

/\ WARNING

Gnistor kan resultera i brand eller elektriska stotar.

Vid underhall av generatorn:

Koppla ifran sladden till tandstiftet och placera

den s att den inte kan komma i kontakt med
tandstiftet.

Undersdk INTE om det bildas gnistor nar tandstiftet
ar borttaget.

Anvand endast godkanda testare av tandstift.

/\ WARNING

Att kéra motorer som producerar hetta. Allvarliga

skador kan uppsta vid kontakt.
Brannbart material kan fatta eld vid kontakt.

VIDROR INTE heta ytor.

Undvik kontakt med heta avgaser.

Lat utrustning svalna av innan den vidrors.

Se till att halla ett avstand pa minst 91,4 cm

(ca 3 ft.) pa alla sidor for att sakerstalla tillracklig
avkylning.

Se till att halla ett avstand pa minst 1,5 meter

J

(ca b5 ft.) frdn brannbart material.




SAKERHETSBESTAMMELSER

/\ WARNING

Den snabba rekylen av startsnéret kan slita med sig
hand och arm mot motorn snabbare an du hinner
slappa taget.

Oavsiktlig start kan resultera i intrassling,

traumatisk amputation eller skarsar.
Brutna ben, frakturer, blamarken eller stukningar kan
bli resultatet.

Néar du ska starta motorn, dra startsnéret langsamt
tills du kanner motstand och dra da snabbt for att
undvika rekyl.

STARTA eller STANNA INTE motorn med nagra
elektriska enheter anslutna.

\-

(O CAUTION

Att 6verstiga generatorns driftkapacitet kan skada

generatorn och/eller de elektriska enheter som ar
kopplade till den.

OVERBELASTA INTE generatorn.

Starta generatorn och Iat motorn stabiliseras innan
du ansluter nagon elektrisk belastning.

Anslut elektrisk utrustning néar den ar avstangd och
satt sedan pa den efter anslutning.

Stang av elektrisk utrustning innan du stanger av
generatorn.

MIXTRA INTE med den reglerade hastigheten.
MODIFIERA INTE generatorn pa nagot vis.

(@ CAUTION

Olamplig hantering eller anvandning av din

generator kan skadad den, férkorta dess livslangd
och gbra garantin ogiltig.

Anvand endast generatorn pa avsett satt.

Anvand endast pa jamn och platt mark.

UTSATT INTE generatorn for éverdriven fukt, damm
eller smuts.

LAT INTE nagot material blockera
ventilationséppningarna.

Om anslutna enheter éverhettas ska de stangas av
och kopplas bort fran generatorn.

ANVAND INTE generatorn om:

— Den inte alstrar nagon elektricitet

— Utrustningen ger gnistor, rok eller eld

— Utrustningen vibrerar éverdrivet
g J

( A\ WARNING

Anvandning av den har utrustningen kan generera

gnistor som kan starta brand i torr vegetation.

Ett gnistskydd kan kravas. Anvandaren bor kontakta
den lokala brandskyddsmyndigheten betraffande
géllande brandskyddsbestammelser.

/\ WARNING

Medicinsk och livsuppehallande anvandning.

Kontakta larmassistans omedelbart i handelse av en
olycka.

ANVAND ALDRIG den har produkten for att driva
livsuppehallande enheter eller apparater.
ANVAND ALDRIG den har produkten for att driva
medicinska enheter eller apparater.

Informera din elleverantér omedelbart om nagon i
ditt hushall ar beroende av elektrisk utrustning for
att dverleva.

Informera din elleverantér omedelbart om nagon i
ditt hushall skulle uppleva en medicinsk kris utan

L tillganglig elektricitet.




SAKERHETSBESTAMMELSER

Branslesakerhet

/A\DANGER

BENSIN, BENSINANGOR OCH GASOL AR MYCKET
BRANDFARLIGA OCH EXPLOSIVA.
Brand eller explosion kan orsaka allvarliga

brannskador eller déd.
Oavsiktlig start kan resultera i intrassling,
traumatisk amputation eller skarsar.

Bensin och bensinangor:

— BENSIN AR MYCKET BRANDFARLIG OCH
EXPLOSIV.

— Bensin kan orsaka brand eller explosion vid
anténdning.

— Bensin ar ett flytande bréansle men dess angor kan
antandas.

— Bensin ar hudirriterande och maste tvattas bort
omedelbart om den spillts pa hud eller klader.

— Bensin har en distinkt lukt, vilket hjalper till att
upptacka potentiella lackor snabbt.

— Vid bensinbrand far flammorna inte slackas om man
inte forst kan stéanga AV bransletillférselventilen.
Detta beror pa att det kan uppsta explosionsrisk
om en brand slacks och bransleférsérjningen inte ar
avstangd.

— Bensin expanderar eller dras ihop med omgivande
temperaturer. Fyll aldrig bensintanken till full
kapacitet, eftersom bensin behdver utrymme att
expandera om temperaturen stiger.

Gasol (Liquefied Petroleum Gas, LPG):

GASOL AR MYCKET BRANDFARLIG OCH EXPLOSIV.

— Brandfarlig gas under tryck kan orsaka brand eller
explosion vid antandning.

— Gasol ar tyngre an luft och kan satta sig pa laga
stéllen nar den slapps ut.

— Gasol har getts en distinkt lukt, vilket hjalper till att
upptacka potentiella lackor snabbt.

— Vid petroleumgasbrand far flammorna inte slackas om
man inte férst kan stanga AV bransletillférselventilen.
Detta beror pa att det kan uppsta explosionsrisk
om en brand slacks och bransleférsérjningen inte ar
avstangd.

— Kontrollera att cylinderventilen &r av samma typ vid
byte av gasolcylindrar.

— Hall alltid gasolcylindern i upprétt lage.
— Gasol branner huden om den kommer i kontakt med
den. Hall alltid gasol pa borta fran huden.

Vid pafyllning eller tomning av petroleum:

Stang av generatorn och 13t den svalna i minst tva
minuter innan du tar bort locket till branslet. Lossa
forsiktigt pa locket for att slappa ut trycket ur tanken.
Fyll eller tém endast utomhus pa en val ventilerad plats.
PUMPA INTE bensin direkt in i generatorn pa
bensinstationen. Anvand en godkand behallare for att
fylla pa branslet i generatorn.

OVERFYLL INTE bransletanken.

Se alltid till att halla bransle borta fran gnistor, 6ppen
eld, gléd, hetta eller andra antandningskallor.

TAND INTE eller rok cigaretter.

Vid start av generatorn:

Forsok ALDRIG att starta en skadad generator.

Se till att bensinlocket, luftfiltret, tandstiften,
bransleslangar och avgassystem sitter ordentligt pa
plats.

Lat utspillt bransle att dunsta bort ordentligt innan du
forsoker starta motorn.

Se till att generatorn star stadigt pa platt mark.

Vid anvandning av generatorn:

FLYTTA eller TIPPA INTE generatorn under anvandning.
TIPPA INTE generatorn eller 13t bransle eller olja att
spillas ut.

Vid transport eller underhall av generatorn:
Se till att branslets avstangningsventil &r stangd och att

bransletanken ar tom.
Se till att en gasolcylinder inte &r ansluten till generatorn

och att den férvaras pa ett sakert satt.

Koppla ifran sladden till tandstiftet.

Vid forvaring av generatorn:

Forvara borta fran gnistor, 6ppen eld, gléd, hetta eller
andra antandningskallor.

Forvara inte generator, bensin eller gasolcylinder

nara ugnar, vattenvarmare eller andra apparater som
producerar varme eller som tands automatiskt.

/\ WARNING

Anvand aldrig en bensinbehallare,
gasolanslutningsslang, bensintank, gasolcylinder

eller annat bransleobjekt som ar skadat eller ser
skadat ut.




MONTERING

Din generator kraver en viss montering. Denna

enhet levereras fran var fabrik utan olja. Den maste
underhallas ordentligt med bransle och olja innan den
anvands.

Om du har nagra fragor om monteringen av din
generator, vanligen kontakta din lokala handlare.
Vanligen se till att ha ditt serienummer och
modellnummer till hands.

Ta bort generatorn fran leveransforpackningen.
1. Placera leveransforpackningen pa en stabil platt yta.
2. Ta bort allting fran kartongen férutom generatorn.
3. Skar forsiktigt upp varje horn pa ladan fran topp till
botten. Vik ner varje sida platt pa marken for att
fa en yta att kunna installera hjulutrustningen och
stddbenet.

Installation av hjulutrustning

@ CAUTION

Hjulutrustningen &r inte avsedd for vagtrafik.

Du kommer att behéva foljande verktyg for att installera
hjulen:

e Skiftnyckel (ingar inte)

e Hylsnyckel (ingar inte)

e Tang (ingér inte)

1. Luta generatorn pa sidan innan du fyller pa bransle
eller olja.

2. For in hjulbulten genom den platta brickan,
bussningen och hjulet.

3. For in bulten genom monteringspunkten pa ramen.

4. Fast ordentligt med lasbulten.

5. Upprepa steg 2-4 for att fasta det andra hjulet.

Installera stodhenet

1. Fast stodbenet pa generatorramen med flansbultar
och flanslasmuttrar.

Tippa generatorn forsiktigt sa att den vilar pa hjulen
och stdédbenet.

N

Montering av handtag (valda modeller)

1. Placera handtaget 6éver monteringskanalen pa
ramen.

2. Montera handtaget pa ramen med de tva
handtagsskruvarna.

3. Placera lasmuttern pa anden av varje bult och fast
ordentligt. DRA INTE at lasmuttrarna for hart.

Anslutning av batteri

1. Ta bort det skyddande héljet fran den réda
pluspoolen (+) pé batteriet.

2. Fast den roda pluspolen (+) pa den réda
plusterminalen (+) med flansbulten och sékra med
flansmuttern.

3. Upprepa steg 1-2 for den svarta minuspolen (-).



MONTERING

Fyll pa motorolja.

4 )
( CAUTION S NOTE
. . , Kontrollera oljan ofta under inkdrningsperioden.

FORSOK INTE starta eller dra igang motorn innan Se avsnittet om underhall fér rekommenderat

den har fyllts pa ordentligt med rekommenderad e e m—

méangd och typ av olja. Skador pa generatorn till "
foljd av att dessa instruktioner inte har foljts gér e ~N
garantin ogiltig. CAUTlﬂN

(S NOTE )
Generatorns rotor har ett forseglat, smorjt kullager
som inte kraver nagon ytterligare smorjning under

\kullagrets hela livslangd. )

(S NOTE )
Den rekommenderade oljetypen ar 10W-30
motorolja. Anvand mineralolja de fem férsta
timmarna, darefter kan du anvanda syntetisk olja.

- J

1. Placera generatorn pa en platt jamn yta.

2. Ta bort oljelocket och oljestickan for att fylla pa olja.

3. Fyll pa olja och aterstall oljestickan och oljelocket.
OVERFYLL INTE.

4. Kontrollera oljenivaerna dagligen och fyll pa vid
behov.

(S NOTE )
Nar oljan har fyllts pa bér en avsyning visa
olja upp till ca 1-2 gangor fran att rinna ut ur
pafyllningshalet.
Om du anvander en oljesticka for att kontrollera
oljan ska du INTE skruva fast oljestickan nar du gor
kontrollen.

- J

Motorn &r utrustad med en lagnivaavstangning

och kommer att stanna nér oljenivan i vaxelladan
kommer under gransnivan.

(©NOTE

Vi anser att de forsta fem kértimmarna ar
inkoérningsperiod for enheten. Kor pa eller under
50% av wattbelastningen under inkdrningsperioden
och variera belastningen da och da for att lata
statorspiralerna hettas upp och svalna av. Att
justera belastningen kommer ocksa att lata
motorhastigheten att variera, vilket hjalper
kolvringarna att satta sig. Byt olja efter de forsta
\_ 5 timmarnas inkdrningsperiod.

J

Degrees Celsius® (Outside)

-289 -17.8 -6.7 4.4 156 26.7 37.8 48.9

e &

|
-20 0 20 40 60 80 100 120

Degrees Fahrenheit® (Outside)

(S NOTE )
Vadret kommer att paverka motoroljan och dess
funktion. Byt oljetyp for att anpassa till radande
vaderlek och for att passa motorns behov.

\ J

N

(©NOTE

Syntetisk olja far anvéndas efter de forsta 5
timmarnas inkérningsperiod. Anvand av syntetisk
olja férlanger inte det rekommenderade intervallet
for byte av olja. Helt syntetisk 5W-30-olja

underlattar start i kall omgivning <5 °C (41 °F).




MONTERING

Fyll pa bransle (bensin)

1.

SUE N

Anvand rent, nytt, standard blyfritt bransle med en
lagsta oktanhalt pa 85 och en etanolhalt pa mindre
an 10 % per volym. Blyfri bensin till bilen gar bra att
anvanda men alkylatbensin ar battre.

BLANDA INTE olja och bransle.

Rengor omradet runt branslelocket.

Skruva av branslelocket.

Fyll forsiktigt pa bransle i tanken. OVERFYLL

INTE. Bransle kan expandera efter pafylining. Det
kréavs minst 6,4 mm (¥ in.) utrymme i tanken

for bransleexpansion och mer an 6,4 mm (% in.)
rekommenderas. Bransle kan tvingas ut ur tanke
som en fdljd av expansion om det 6verfylls och det
kan paverka en jamn drift av produkten. Nar tanken
fylls pa rekommenderas att |amna tillrackligt med
utrymme fér branslet att expandera.

GASOLIN

6. Skruva pa branslelocket och torka bort eventuellt

spillt bransle.

(@ CAUTION

Anvand vanlig oblyad bensin med en lagsta

oktanhalt pa 85.

Blanda inte olja och bensin.

Fyll upp tanken till ca 6,4 mm (Y4 in.) fran tankens
overdel for att tilldta att branslet expanderar.
PUMPA INTE bensin direkt in i generatorn pa
bensinstationen. Anvand en godkand behallare for
att fylla pa branslet i generatorn.

FYLL INTE pa bransletanken inomhus.

FYLL INTE pa bransletanken nar motorn &r igang eller
mycket varm.

OVERFYLL INTE bransletanken.

TAND INTE cigaretter eller rok nar du fyller pa
bransletanken.

/\ WARNING

Att fylla pa branslet for fort genom branslesilen

kan leda till att branslet slar tillbaks p& anvandaren
under pafyllning.

(©NOTE

Vara motorer fungerar bra med 10 % eller

mindre etanolblandat bransle. Vid anvandning av

bransleblandningar ar nagra saker varda att notera:

— Etanol- och bensinblandningar kan absorbera
mer vatten an endast bensin.

— Dessa blandningar kan eventuellt separera och
lamna vatten eller en vattenliknande gegga i
tanken, bréansleventilen och férgasaren

— Med en brénsleférsérjning som matas genom
gravitation kan detta férsamrade bransle dras in
i forgasaren och orsaka skada pa motorn och/
eller orsaka potentiell fara.

— Det finns endast ett fatal leverantérer
av branslestabilisatorer som kan hantera
etanolblandat bransle.

— Alla skador eller faror som uppkommer genom
anvandning av olampligt bransle, daligt forvarat
bransle och/eller daligt fungerande stabilisatorer
tacks inte av tillverkarens garanti.

Det rekommenderas att stédnga av bransletillférseln

och sedan kéra motorn tills brénslet helt tar slut

och helt témma tanken om utrustningen har statt
oanvand i mer an 30 dagar.




MONTERING

Anslutning av gasoltub

1. Se till att bransleventilen pa generatorn ar i av-lage.

2. Féast gasolslangen (medféljer) pa gasolslangan-
slutningen pa generatorns sida och dra &t med
en skiftnyckel.

Viktigt: Anvand INTE tejp eller nagon annan typ av
tatningsmedel for att tata gasolslanganslutningen.

3. Ta bort sakerhetspluggen eller locket fran
cylinderventilen.

4. Anslut den andra anden av slangen till gasol-
kontakten pa cylindern och dra at den f6r hand.

5. Kontrollera alla anslutningar for lackage genom att
applicera en l6sning av tval och vatten pa beslagen.
Bubblor som upptrader eller bubblor som vaxer
indikerar att det finns en lacka. Om det finns en
lacka vid ett beslag stanger du av gasventilen vid
tanken och drar at beslaget. Sl& pa gasen igen och
kontrollera beslaget med tval- och vattenlésning. Du
far inte anvanda generatorn och kontakta kundtjénst
om lackan finns kvar eller den inte finns vid ett
beslag.

e N
. ' Y,
s N

NOTE

— Anvand endast standardgasoltankar med 9 eller
13 kilos kapacitet med typ 1, Acme-gangor till
hoger.

— Verifiera att nykvalificeringsdatumet pa tanken
inte har forfallit.

— Alla nya cylindrar maste témmas pa luft och
fukt fore fyllning. Anvanda cylindrar som inte
har tappts igen eller hallits stangda maste ocksa
rengdras.

— Tomningsprocessen maste utforas av en gasol-
leverantor. (Cylindrar fran en bytesleverantér bor
redan ha tomts och fyllts pa korrekt).

— Placera alltid cylindern sa att anslutningen
mellan ventilen och gasinloppet inte orsakar

tvara bdjningar eller veck i slangen.

CAUTION

Lat inte barn manipulera eller leka med cylinder

eller slanganslutningarna.

(@ CAUTION

Anvand godkanda gasolcylindrar utrustade med en
OPD-ventil (6verfyliningsskydd). Hall alltid cylindern
i vertikal position med ventilen hdgst upp och
installerad pa markniva pa en plan yta. Cylindrar
far inte installeras nara nagon varmekalla och bor
inte utsattas for sol, regn och damm. Stang av
cylinderventilen och bransleventilen och koppla
bort cylindern vid transport och lagring. Tapp igen
utloppet, vanligtvis med ett plastlock, om finns.
Hall cylindrar borta fran varme och ventilerade nar
de ar i ett fordon.

/\ WARNING

Om det finns en stark lukt av gas: Stang av
gasforsorjningen pa cylindern. Anvand tvalvatten
for att kontrollera slangen och anslutningarna

pa cylinderventilen och generatorn och som
kommer att producera en stor bubbla vid
lackagepunkten. Rok inte eller tdnd en cigarett.
Kontrollera inte heller lackor med hjélp av en
téandsticka, dppen eldkalla eller tandare. Kontakta
en kvalificerad tekniker for att inspektera och
reparera gasolsystemet vid eventuellt lackage innan
generatorn anvands.

Jordning
Din generator maste vara korrekt ansluten till lamplig
jordning for att férhindra elektrisk chock.

/A\WARNING

Om generatorn inte jordas ordentligt kan det leda

till elektrisk chock.

En jordningsterminal som ar ansluten till ramen pa
generatorn finns pa strompanelen. For fjarrjordning,
anslut en kraftig koppartrad (12 AWG minimum) mellan
generatorns jordningsterminal och en kopparstang som
kors ner i marken. Vi rekommenderar starkt att du talar
med en kvalificerad elektriker for att sakerstélla att
detta tillvagagangssatt foljer gallande lokala elektriska
standarder.



MONTERING

Placering av generatorn

Anvand aldrig generatorn inomhus! (Se avsnittet om
sakerhetsvarningar.) | vissa omraden maste generatorer
registreras hos det lokala elbolaget. Generatorer som
anvands pa byggplatser kan lyda under ytterligare
lokala bestammelser. Placera pa en platt jamn yta.
Generatorer maste ha minst 1,5 m (5 ft) fritt avstand
fran allt brannbart material. Dessutom maste de ha
minst 1 m (ca 3 ft) fritt utrymme pa alla sidor for att
mojliggora avkylning, underhall och service. Generatorer
bor aldrig startas eller anvéandas pa en plats som inte
tillater tillracklig avkylning av generatorn och/eller
ljluddamparen. Lat generatorer svalna innan de férvaras
eller transporteras. Placera inte generatorn nara nagra
ventiler eller luftintag. Undersék noggrant hur vind- och
luftstrdmmar rdr sig nar du placerar generatorn. Om
korrekta sakerhetsatgarder inte foljs riskerar det att
tillverkarens garanti blir ogiltig.

Om korrekta sdkerhetsatgarder inte foljs riskerar det att
tillverkarens garanti blir ogiltig.

/\WARNING

Anvand eller férvara inte generatorn i regn, sno eller

vat vaderlek.

Att anvanda en generator eller elektrisk apparat

i vata omstandigheter sdsom regn och sno eller i
narheten av en pool eller ett sprinklersystem eller
nar dina hander ar vata kan leda till dodlig elektrisk

chock.
. J

/\ WARNING

Under anvandning kommer ljuddéamparen och
avgaserna att bli heta. Om tillracklig avkylning

och luftutrymme inte finns eller om generatorn ar
blockerad eller instéangd kan temperaturerna bli
extremt hdéga och leda till brand.

Jordning

Generatorns jordningssystem ansluter ramen till
jordterminalerna pa strompanelen. Jordningssystemet ar
anslutet till vaxelstrémmens neutrala sladd.

Spanningsskydd

CAUTION

Spanningsvariationer kan stéra korrekt funktion hos

kénslig elektronisk utrustning.

Elektroniska enheter, inklusive datorer och manga
programmerbara apparater, anvander komponenter
som ar utformade for att fungera inom ett begransat
spanningsomfang och de kan paverkas av tillfalliga
variationer i spanningen. Trots att det inte finns nagot
satt att férhindra tillfalliga variationer i spanningen sa
finns det satt att skydda kanslig utrustning.

1. Installera ett UL1449-godként (SS-EN 61643-11)
overspanningsskydd pa de uttag som forser din
kansliga utrustning med strém.
Overspanningsskydd finns som enkeluttag eller
multiuttag. De ar utformade for att skydda mot i
princip alla kortvariga spanningsvariationer.



DRIFT

Branslevaljare

Branslevaljarens pa generatorns framsida ar speciellt
utformad for att valja mellan 6nskad branslekalla, bensin
eller gasol.

For att valja branslekalla skjuter du locket pa valjaren
antingen till hoger eller vanster, vilket kommer att avsldja
bransleventilen for det valda branslet.
Gasolbransleventilen (A) ar till vanster om véljarlocket.
Bensinbrénsleventilen (B) ar till hdger om valjarlocket.

4 l —T N\
o@ﬁ —— o
@
AL |
= =2

Nar en branslekalla har valts maste anvandaren vrida
bransleventilen till vertikal position for att 6ppna
bransleventilen. (1)

o e N\
(= S NOTE
Hall inne chokespaken i lage "Choke” for endast
<:> ett drag med dragsnéret. Efter det forsta draget,
flytta chokespaken till lage "Run” for de féljande
tre dragen med dragsnéret. Fér mycket choke leder
J till att tandstiften smutsas ner och motorn flédas pa
grund av bristen pa inkommande luft. Det kommer
k,% ' att géra att motorn inte startar.
\ J
Ventilen maste befinna sig i vagratt lage for att vrida (Q NUTE )
bransleventilen till av-lage. (2)
& For omstart med varm motor i varm omgivning
4 N >30 °C (86 °F) haller du chokespaken i lage "75%
Q NUTE Choke" under en dragning av dragsnéret. Efter det
Branslevaljarens lock ar speciellt utformat for att L(?erf‘ge;j:;?jgee’féeﬂz:;agec:?L(zcsjpc?ngegnsﬁglreligiérRrﬁ;ckfeotr
inte glida at nagon sida nar ett specifikt bransle har =l el A 20 fEne e smutsas. Ter @k
valts och ventilen ar i lage "ON”. Locket kan endast motorn flédas pa grund av bristen pa inkommande
glida fran sida till sida nar bransleventilerna &r i \_uft. Det kommer att gora att motorn inte startar.
lage "OFF".
_ J N\
( 4 SO NOTE
Q NUTE For bensinstart i kall omgivning <15 °C (59 °F)
. . . o maste choken vara i lage "100% choke” fér bade
Branslevaljaren lases pa plats nar ett klickljud hérs. start med el och dragsnére. Anvand inte choken
Forst da kan en bransleventil vridas till vertikalt lage. fér mycket. Flytta chokespaken gradvis under 5-20
_ ) \sekunder till 1age "RUN" nar motorn startar. )

Starta motorn i omgivningstemperatur pa
>15 °C (59 °F)

Bensin

1. Se till att generatorn &r placerad péa en platt jamn yta.

2. Koppla ifran all elektrisk belastning fran generatorn.
Starta eller stanna aldrig generatorn med nagra
elektriska enheter anslutna eller paslagna.

3. Vrid bransleventilen till lage "ON”.

4. Flytta chokespaken till lage "100% Choke”.
a. Flytta chokespaken till lage "75% choke” for att

starta om en varm motor.

5. Tryck batteriomkopplaren till lage "ON".

6. Tryck téandningen till lage "ON".

7. ELEKTRISK START: Tryck ner och hall tandningen
i lage "START". Slapp tandningen genast motorn
startar. Om motorn inte startar inom fem sekunder,
slapp tandningen och vénta i minst tio sekunder
innan du forsoker starta motorn pa nytt.

8. START MED DRAGSNORE: Dra i startsnéret
langsamt tills du kdnner motstand och dra da snabbt.

9. Anvand inte choken for mycket. Flytta chokespaken
gradvis under 2-5 sekunder till lage "RUN" nar
motorn startar.




DRIFT

LPG

1. Se till att generatorn ar placerad pa en platt jamn yta.
2. Koppla ifran all elektrisk belastning fran generatorn.
Starta eller stanna aldrig generatorn med nagra
elektriska enheter anslutna eller paslagna.

Oppna gasolcylinderns knopp helt.

Vrid gasolbransleventilen till lage "ON".

Tryck batteriomkopplaren till 1dge "ON".

Tryck tédndningen till lage "ON".

ELEKTRISK START: Flytta chokespaken till lage

"75% choke”.

a. Flytta chokespaken till lage "75% choke” for att
starta om en varm motor.

8. Tryck ner och hall tandningen i lage "START”. Slapp
tandningen genast motorn startar. Om motorn inte
startar inom fem sekunder, slapp tandningen och
vanta i minst tio sekunder innan du férsdker starta
motorn pa nytt.

9. Anvand inte choken fér mycket. Flytta chokespaken
gradvis under 2-5 sekunder till lage "RUN" nar
motorn startar.

10.START MED DRAGSNORE: Flytta chokespaken till
lage "100% Choke”.

a. Flytta chokespaken till 1age "100% Choke” for att
starta om en varm motor.

11.PULL-TO-PRIME: Dra i startsnoret langsamt tills
du kanner motstand och dra da snabbt. Dra med
"100% Choke" 1-2 ganger tills du kanner ett antal
forbranningsimpulser som indikerar att motorn
startade tillfalligt.

12.Flytta chokespaken till lage "RUN".

13.Dra i startsnoret langsamt tills du kanner motstand
och dra da snabbt.

14.0m motorn inte startar efter 1 dragning med choken
i "RUN”, flyttar du choken till "100% Choke” och
upprepar steget PULL-TO-PRIME.

No ok w

(©NOTE

For gasol som bdrjar i kall omgivning <15 °C

(59 °F) Flytta chokespaken till lage "75% Choke”
for elstart och "100% Choke” for start med
dragsndre. For elstart flyttar du chokespaken
gradvis under 2-10 sekunder till lage "RUN". For
pull-to-prime vid start med dragsnére drar du 1-3
ganger med "100% Choke" tills du kanner ett antal
férbranningsimpulser som indikerar att motorn

startade tillfalligt.

CAUTION

Om tandningen halls nere langre an 5 sekunder i lage

"Start” kan det skada startaren.

(©NOTE

Om motorn startar, men inte fortsatter att ga, se till att

generatorn verkligen star pa en platt jamn yta. Motorn

ar forsedd med en sensor for l1ag oljeniva som forhindrar

att motorn kors nar oljenivan kommer under den kritiska
\ nivan.

(©ONOTE

Nar batteriomkopplaren &r i lage "ON” sa tands reglaget
om batteriet skickar ut en laddning. Kontrollera att
batteriet fortfarande ar korrekt anslutet om reglaget inte

\ténds nar batteriomkopplaren ar i lage "ON".

(©ONOTE

Det bifogade 12V 15AH-batteriet laddas nar motorn kérs,
men det rekommenderas ocksa att batteriet laddas helt

\étminstone en gang i manaden.

J




DRIFT

\§

(©NOTE

Notera att frost pa gasolbehallare och regulatorer
ar vanligt under drift och ar normalt inte en
indikation pa ett problem. Gasol expanderar nar
den forangas och stiger fran tanken till generatorns
motor. Den mangd frost som bildas kan paverkas av
behallarens storlek, mangden bransle som anvands,
luftfuktighet och andra driftsférhallanden. | ovanliga
situationer kan frosten begrénsa gasflodet till
generatorn vilket resulterar i forsamrad prestanda.
Om tankens temperatur exempelvis sjunker till en
mycket lag niva, minskar ocksa den hastighet vid
vilken gasolen foérangas, och kan inte ge tillrackligt
med bransle till motorn. Detta &r inte en indikation
pa ett problem med generatorn, utan endast ett
problem med gasflodet fran gasolbehallaren. Om
generatorns prestanda verkar férsamras samtidigt
som isbildning upptacks pa tankventil, slang eller
regulator, kan vissa atgarder vidtas for att eliminera
detta symptom.
| dessa sallsynta situationer kan det vara till hjalp
att minska eller eliminera effekterna av det kalla
branslesystemet genom att géra nagot av féljande:
— Byta bréansletankar for att lata den forsta tanken
varmas upp och upprepa vid behov
— Placera gasolbehallaren i slutet av generatorn
nara handtaget, dar luft fran motorflakten
strommar ut fran generatorn. Denna luft
upphettas en aning nar den flédar éver motorn.
Behallaren far inte placeras i ljuddamparens
utloppsvag.
— Behallaren kan varmas tillfalligt genom att halla
varmt vatten 6ver tankens ovansida.

Att stanga av motorn

1.

5.

6.

7.

Stang av och koppla ur alla elektriska belastningar.
Starta eller stanna aldrig generatorn med nagra
elektriska enheter anslutna eller paslagna.

. L&t generatorn koéras utan belastning i nagra minuter

for att stabilisera den interna temperaturen pa
motorn och generatorn.

. Vrid bensinbransleventilen till 1dge "OFF” om

generatorn drivs med bensin.

Vrid gasolcylinderknoppen till lage "CLOSE" eller
"av” om generatorn drivs med gasol.

Lat motorn koras tills bristen pa bréansle stoppar
motorn. Detta tar vanligtvis nadgra minuter.

Vrid tandningen till lage "OFF".

Vrid batteriomkopplaren till lage "OFF".

Viktigt: Se alltid till att brénsleventilen och tandningen
ar i lage "OFF” nar motorn inte anvands.

-

(©NOTE

Néar du stanger av generatorn efter gasoldrift, kontrollera
att gasolcylinderknoppen éar i helt stéangt lage. )

-

(©NOTE

Om motorn inte ska anvandas under period pa tva (2)
veckor eller l&angre, vanligen se stycket "Férvaring” for
korrekt férvaring av motor och bransle.

Att ansluta elektrisk belastning

1.

2.

Lat motorn stabiliseras och varmas upp i nagra
minuter efter start.

Koppla in och starta de 6nskade 120/240 volts, AC
enkelfas, 50 Hz elektriska belastningarna.
ANSLUT INTE trefas belastningar till generatorn.
ANSLUT INTE nagra trefas-belastningar till
generatorn.

OVERBELASTA INTE generatorn.

(©NOTE

Att ansluta en generator till ditt elnat eller till nagon
annan kraftkalla kan strida mot lagen. Férutom detta kan
det, om det gors felaktigt, skada din generator och dina
apparater och dessutom orsaka allvarlig skada eller t.0.m.
dod for dig eller eventuella elektriker eller andra som
arbetar pa narliggande kraftledningar. Om du tanker kora
en portabel elektrisk generator under ett strémavbrott,
vanligen meddela ditt elbolag omedelbart och kom ihag
att koppla in dina apparater direkt till generatorn. Koppla
inte in generatorn i nagot uttag i ditt hem. Att gora detta
kan skapa en koppling till elbolagets kraftledningar. Du
ar ansvarig att se till att din generators elektricitet inte
kopplas tillbaks in i elbolagets kraftledningar.

Om generatorn ska kopplas till en byggnads elektriska
system ska du radfraga ditt lokala elbolag eller en
kvalificerad elektriker. Anslutningar maste isolera
generatorkraften fran kraften i elnatet och maste
dessutom folja alla géllande lagar och regler.




DRIFT

Overbelasta inte generatorn

Kapacitet

Folj dessa enkla steg for att rakna ut vilken mangd watt

som kravs for drift och start av de enheter du vill kéra.

1. Valj de elektriska enheter som du ténker kéra
samtidigt.

2. Lagg ihop watt-talen for dessa enheter. Detta ar
den méangd watt som du behéver for att halla dina
enheter igang.

3. Notera det hégsta watt-talet av de enheter som du
valde i steg 1. Lagg till detta tal till summan du
fick ihop i steg 2. Spanningsdkning (extra watt) ar
den extra effekt som behovs for att starta vissa
elektriskt drivna komponenter. F6lj stegen i stycket
"Stromhantering” for att sékerstalla att endast en
enhet i taget startas.

Stromhantering
Anvand féljande formel for att konvertera volt och
ampere till watt:

Volt x Ampere = Watt

Folj dessa steg for att forlanga livslangden pé din

generator och pa inkopplade enheter nar du ékar pa den

elektriska belastningen:

1. Starta generatorn utan nagon elektrisk belastning
inkopplad.

2. Lat motorn koras i nagra minuter for att stabiliseras.

3. Koppla in och starta den forsta enheten. Det ar béast

att koppla pa den enhet som har hogst belastning

forst.

Lat motorn stabilisera sig.

Koppla in och starta nasta enhet.

Lat motorn stabilisera sig.

Upprepa steg 5-6 for varje extra enhet.

S NOTE

Overskrid aldrig den angivna kapaciteten nar du
lagger till fler belastande kallor till generatorn.

N o oA

Underhall av ventilspel

Din Champion Power Equipment produkt ar designad
och testad for kontinuerlig drift i omgivande
temperaturer upp till +40°C (104F) Nar du har behov
av din produkt kan den anvéandas | temperaturer fran
-15°C (5°F) till 50°C (122°F) under kortare perioder.
Om produkten forvaras | temperature utanfér detta
temperaturspann bér den aterforas till det spannet
innan den anvands. Oavsett temperature skall den alltid
anvandas utomhus pa en val-ventilerad plats pa sakert
avstand fran dorrar, fonster och andra luftintag.



UNDERHALL OCH FORVARING

Agaren/anvandaren &r ansvarig for allt periodiskt
underhall.

/\ WARNING

Anvand eller kér aldrig en skadad eller trasig

generator.

/\ WARNING

Att mixtra med den fabriksinstallda regulatorn
kommer att géra att garantin blir ogiltig.

/\WARNING

Olampligt underhall kommer att géra att garantin

blir ogiltig.

S NOTE

Underhall, byte av delar eller reparation av
avgaskontrollanordningar kan goras av valfri
reparationsverkstad eller individ.

Genomfor allt underhall pa utsatt tid. Ratta till alla
problem innan generatorn anvands.

Motorunderhall
For att forebygga oavsiktlig start av motorn, ta bort och

jorda sladden till tandstiftet innan underhall genomfors.

Olja

Byt olja nar motorn &r varm. Se oljespecifikationen for
att vélja ratt oljekvalitet for din anvandningsmiljo.

1. Ta bort bottenpluggen fér témning av oljan med en
15 mm hylsnyckel med férlangning (ingar inte).
Lat oljan tdmmas helt.

Satt tillbaks bottenpluggen.

SUNE SN

Fyll pa olja och aterstall

oljestickan och oljelocket. OVERFYLL INTE.
6. Kassera anvand olja pa en godkand
avfallshanteringsstation.

Ta bort oljelocket och oljestickan for att fylla pa olja.

(©NOTE

Nar oljan har fyllts pa bor en avsyning visa

olja upp till ca 1-2 gangor fran att rinna ut ur

pafyllningshalet.

Om du anvander en oljesticka for att kontrollera

oljan ska du INTE skruva fast oljestickan nar du goér
S kontrollen.

DIP STICK —»

L

MAXIMUM FILL—

MINIMUM FILL—Y

J

<— DRAIN PLUG

\

Tandstift

1. Ta bort sladden till tandstiftet.

2. Anvand en tandstiftsnyckel (ingar inte) for att ta bort
tandstiftet.

3. Kontrollera elektroden pa tandstiftet. Den maste vara
ren och inte sliten fér att producera den gnista som

kravs for tandning.

e

0.7 - 0.8 mm
0.028 - 0.031 in.

—

e ,

4. Kontrollera att tandstiftets mellanrum ar 0,7-0,8 mm
eller (0,028-0,031 in.).

5. Se diagrammet dver rekommenderade tandstift vid
byte av téandstift.

6. Satt forsiktigt tillbaks téandstiftet i motorn.

7. Anvand ett tandstiftsverktyg (ingar inte) for att
installera téandstiftet ordentligt.

8. Fast sladden till tandstiftet.

OEM-Tandstift: NHSP FERTC

Utbytestandstift: NGK BPR6ES eller motsvarande
Sakerstall att tandstiftets gap ar 0,7-0,8 mm (0,028 -
0,031 in.)

Underhall av ventilspel
- Inloppsventil: 0.13 - 0.17 mm (0.005 - 0.007 in.)

- Avgasventil: 0.18 - 0.22 mm (0.007 - 0.009 in.)



UNDERHALL OCH FORVARING

Luftfilter

1. Ta bort det fastknappta skyddet som haller luftfiltret
pa plats.

2. Ta bort skumelementet.

3. Tvatta i flytande rengéringsmedel och vatten. Klam
noggrant i en torr och ren handduk.

4. Drank i ren motorolja.

5. Klam in ett torrt sugande tyg for att ta bort all
overflédig olja.

6. Satt tillbaks filtret pa plats.

7. Satt tillbaks skyddet och snapp fast.

Gnistskydd

1. Lat motorn svalna helt innan du genomfér underhall
pa gnistskyddet.

2. Ta bort skruvarna som haller fast tackplaten som i
sin tur haller fast gnistskyddet vid ljuddamparen.

3. Ta bort gnistskyddets skarm.

4. Ta forsiktigt bort kolrester fran gnistskyddets skarm
med en stalborste.

5. Ersatt gnistskyddet om det ar skadat.

6. Fast gnistskyddet vid ljuddamparen med skruvarna.

@ CAUTION

Att inte reng6ra gnistskyddet gor att motorns prestanda
minskar.

Rengoring

(O CAUTION

SPRUTA INTE vatten pa motorn.

Vatten kan kontaminera branslesystemet.

Anvand en fuktig trasa for att rengéra utsidan pa
motorn.

Anvand en mjuk borste for att ta bort smuts och olja.
Anvand en luftkompressor (25 PSI) for att ta bort smuts
och skrap fran motorn.

Justeringar

Luft-bransleblandningen &r inte justerbar. Att mixtra
med regulatorn kan skada din generator och dina
elektriska apparater och gor garantin ogiltig.

Underhallsschema

Folj de underhallsintervall som anges i féljande
underhallsschema.

Genomfor underhall pa din generator oftare om den
anvands i ogynnsamma forhallanden.

Var attonde timme eller dagligen

Kontrollera oljeniva

Rengor runt luftintag och ljuddampare

Kontrollera slangar for lackage

De forsta fem timmarna

Byt olja

Var 50:e timme eller varje sdasong

Rengor luftfilter

Byt olja om generatorn ska kéras under tung belastning eller
i het miljo.
Var 100:e timme eller varje sasong

Byt olja

Rengor/justera tandstift

Kontrollera/justera ventilavstand*

Rengdr gnistskydd

Rengodr bréansletank och filter*

Var 250:e timme

| Rengor forbranningskammare*

Vart tredje ar

| Byt brédnsleslang och gasolslang

*Ska utféras av kunniga, erfarna agare eller av Champion Power
Equipment-certifierade aterforsaljare.

Generatorunderhall

Se till att generatorn halls ren och att den férvaras

pa lampligt satt. Anvand endast enheten pa en platt
jamn yta i en ren, torr anvandningsmiljo. UTSATT INTE
enheten for extrema omsténdigheter, dverdrivet damm,
smuts, fukt eller fratande angor.

@ CAUTION

ANVAND INTE en tradgérdsslang fér att rengéra

generatorn.

Vatten kan komma in i generatorn via
avkylningsslitsarna och skada generatorns spiraler.

Anvand en fuktig trasa for att rengora utsidan pa
generatorn.

Anvand en mjuk borste for att ta bort smuts och olja.
Anvand en luftkompressor (25 PSI) for att ta bort smuts
och skrap fran generatorn.

Inspektera alla luftventiler och avkylningsslitsar for att
sakerstalla att de &r rena och obehindrade.



UNDERHALL OCH FGRVARING

Forvaring

Generatorn bor startas minst en gang var 14:e dag och
kdras i minst 20 minuter. For l&ngre tids férvaring,
vanligen folj dessa riktlinjer.

Generatorforvaring

1. Fyll pa en lamplig branslestabilisator i tanken.

2. Se till att alla apparater ar frankopplade fran

generatorn.

3. Kor generatorn ett par ganger sa att det behandlade

branslet cirkulerar i branslesystemet och férgasaren.

4. Vrid bransleventilen till lage "OFF".

5. Lat motorn koras tills bristen pa bransle stoppar

motorn. Detta tar vanligtvis ndgra minuter.

6. Generatorn behover kylas ned helt innan rengéring

och férvaring.

7. Rengor generatorn enligt avsnittet om underhall.

Byt oljan.

. Ta bort tandstiftet och hall i ca 14,8 ml (1/2 ounce)
olja i cylindern. Veva motorn férsiktigt for att
distribuera oljan och smérja cylindern.

10. Satt tillbaks tandstiftet.

11. Foérvara enheten pa en ren, torr plats och inte i direkt

solljus.

© ®

/A\ DANGER

Generatoravgaser innehaller kolmonoxid som &r en

férglds och doftfri gas.

For att undvika oavsiktlig tandning av din elektriska
startgenerator under férvaringsperioder bor féljande
forebyggande atgarder tas:

— Se till att tdndningen, bransleventilen och
batteriets omkopplare ar i lage "OFF” nar
generatorn ska foérvaras under kortare perioder.

— Se till att tdndningen, bransleventilen och
batteriets omkopplare &r i lage "OFF” och att
batteriets pooler har kopplats bort fran batteriet
nar generatorn ska férvaras under en langre tid.

Generatorbatteri

Denna produkt ar utrusta med en automatisk
batteriladdningsenhet. Batteriet laddas nar motorn kors.
Batteriet behaller bibehaller en lagom laddning om
enheten anvands regelbundet (minst en gang varannan
vecka). Om enheten anvénds mindre ofta bor batteriet
anslutas till en batteriladdare for att halla batteriet
lampligt laddat. Om batteriet inte klarar av att starta
motorn s kan den startas med hjalp av dragsnoret.
Om batteriets spanning ar extremt Iag finns risk att
laddningsenheten inte klarar att ladda batteriet. Om sa
ar fallet maste batteriet anslutas till en konventionell
batteriladdare for att laddas innan det kan anvandas.

Koppla ifran batteriet

1. Ta bort det skyddande héljet fran den svarta
minuspoolen (-).

2. Koppla ifran den svarta minuspoolen (-) fran den
svarta minusterminalen (-) pa batteriet och spara
lockskruven (M5x10) och muttern (M5).

3. Upprepa steg 1-2 for den réda pluspoolen (+).

4. Forvara batteriet pa en sval torr plats.

Ladda bhatteriet

For generatorer som ar utrustade med batterier for
elektrisk start maste korrekt batteriunderhall och
batteriforvaring ske. En automatisk batteriladdare (ingér
inte) med automatisk underhallsladdning bér anvéandas
for att ladda batteriet. Maximal laddningsstyrka bor inte
overstiga 1,5 ampere. Félj de instruktioner som foljer
med batteriladdaren. Batteriet bér laddas fullt minst en
gang i manaden.

S NOTE

En underhallsladdare kommer att bibehalla batteriet
i gott skick under langa férvaringsperioder.




FELSOKNING

Problem

Generatorn startar inte

Orsak
Inget bréansle

Losning
Fyll pa bransle

Felaktigt tandstift

Byt ut tandstiftet

Enheten var belastad under uppstart

Ta bort belastningen fran enheten

Generatorn startar inte,
Generatorn startar men gar ojamnt

Lag oljeniva

Fyll pa vevhuset till l1amplig niva

Placera generatorn pa en platt jamn yta

Choken star i fel lage.

Justera choken.

Sladden till tandstiftet ar 16s

Fast sladden till tandstiftet

Generatorn startar inte elektriskt

Generatorbatteriet ar dott

Ladda upp generatorbatteriet

Batteriomkopplaren star i lage "OFF”

Vrid batteriomkopplaren till lage "ON".

Generatorn stangs av under drift

Slut pa bransle

Fyll bensintanken eller gasolcylindern

Lag oljeniva

Fyll pa vevhuset till lamplig niva Placera
generatorn pa en platt jamn yta

Generatorn alstrar inte tillrackligt med
strom eller dverhettas

Generatorn &r dverbelastad

Kontrollera belastningen och justera.
Se "Strémhantering”

Otillracklig ventilation

Kontrollera om luften hindras. Flytta
generatorn till en val ventilerad plats.

Ingen vaxelstromforsorjning

Sladdar inte korrekt anslutna

Kontrollera alla anslutningar

Ansluten enhet fungerar inte

Byt ut den anslutna enheten

Strémbrytaren ar 6ppen

Aterstall strombrytaren

Felaktigt borstaggregat

Ersatt borstaggregatet (service center)

Felaktig AVR (automatisk voltregulator)

Ersatt AVR (service center)

Losa kablar

Kontrollera och séatt fast kabelanslutningar

Ovrigt

Kontakta hjélplinjen

Strombrytaren utléses upprepade ganger

Overbelastning

Kontrollera belastningen och justera.
Se "Strémhantering”

Felaktiga sladdar eller enhet

Kontrollera efter skadade, éppna eller
fransiga sladdar. Byt ut den anslutna
enheten




SPECIFICATIONS

SPECIFICATIONS CPG3500E2-DF-EU/SC

Gasoline Starting Watts 2800w
Gasoline Running Watts 2500W
Propane Starting Watts 2600W
Propane Running Watts 2300W
Gasoline Starting Amps 12.73A
Gasoline Running Amps 11.36A
Propane Starting Amps 11.82A
Propane Running Amps 10.45A
Volts 220
Frequency 50Hz
Outlets 220V 16A Euro 2Pin
GFCI Outlets No
Covered Outlets Yes
Gasoline Run Time at 1/2 Load 10.0 h.
Propane Run Time at 1/2 Load 11.0 h.
Noise Level 68.0 dBA
Inverter No

Parallel Capability No

DC Operation No
Voltmeter Intelligauge
Automatic Voltage Regulation Yes

Battery Yes

Start Type Recoil/Electric Start
Engine Brand Champion
Engine Size 224cc
Engine Type 4-stroke
Engine Speed 3000

Fuel Type Gasoline, Propane (LPG)
Fuel Gauge No
Gasoline Capacity 13L
Gasoline Tank Material Steel
Engine Oil Type 10W-30
Engine Oil Capacity 0.6 L
Engine Oil Included No

Low Oil Shut-Off Yes
Wheels Yes
Wheel Type Solid
Wheel Diameter 8.0 in.
ECCC Approved Yes




SPECIFICATIONS

SPECIFICATIONS CPG7500E2-DF-EU/SC

Gasoline Starting Watts 7000W
Gasoline Running Watts 6000W
Propane Starting Watts 5500W
Propane Running Watts 5000W
Gasoline Starting Amps 31.82A
Gasoline Running Amps 27.27A
Propane Starting Amps 25A
Propane Running Amps 22.73A
Volts 220
Frequency 50Hz
Outlets 220V 16A Euro 2Pin
GFCI Outlets No
Covered Outlets Yes
Gasoline Run Time at 1/2 Load 8.0 h.
Propane Run Time at 1/2 Load 5.5 h.
Noise Level 74.0 dBA
Inverter No

Parallel Capability No

DC Operation No
Voltmeter Intelligauge
Automatic Voltage Regulation Yes

Battery Yes

Start Type Recoil/Electric Start
Engine Brand Champion
Engine Size 439cc
Engine Type 4-stroke
Engine Speed 3000

Fuel Type Gasoline, Propane (LPG)
Fuel Gauge No
Gasoline Capacity 23L
Gasoline Tank Material Steel
Engine Oil Type 10W-30
Engine Oil Capacity 1.1L
Engine Oil Included Yes

Low Oil Shut-Off Yes
Wheels Yes
Wheel Type Solid
Wheel Diameter 9.5 in.
ECCC Approved Yes




TECHNICAL DIAGRAMS

3500 E2 (EU/SC) PARTS DIAGRAM

80 73 78 77




TECHNICAL DIAGRAMS

3900 E2 (EU/SC) PARTS LIST

No Alias Name QTY No Alias Name QTY
1 |CPG3500E2-DF-EU Engine 1 64 15.1900.010 Red Wire, 190 mm, Battery, Red 1
2 1122.190005.00 Rubber, Fore-Cover, B 1 65 [122.200013.01 Jacket, 9AH Battery 2
3 [122.190005.01 Rubber, Fore-Cover, A 1 66 15.1900.011 Black Wire, 190 mm, Battery, Black 1
4 1123.191100.32 Rotor Assembly 1 67 |1.6177.1.06 Flange Lock Nut M6 2
5 [2.08.022 Flange Bolt M8x242 1 68 15.1900.026 Grounding Line 1
6 [123.191200.32 Stator Assembly 1 69 |1.862.06 Lock Washer @6 1
7 1123.191002.01 Stator Cover 1 70 [1.5789.0816 Flange Bolt M8x16 2
8 [122.190002.00 End Housing 1 71 |152.200002.00.2 Support Leg 60 mm 1
9 [2.08.065 Flange Bolt M6x168 4 72 |152.201400.00 Rubber, Support 2
10 |1.16674.0512.2 Flange Bolt M5x12 3 73 [1.5789.0825 Flange Bolt M8x25 2
11 |122.190400.00 Terminal Block 1 74 [2.05.005 Clip, @6 1
12 [1.93.05 Lock Waher @5 1 75 |2.05.009 Clip, @12.5x7 1
13 [1.5783.0516 Bolt M5x16 1 76 |1.845.3513 Screw ST3.5x13 2
14 11.9074.17.0516 Screw/Washer Assembly M5 x 16 2 77 [1.819.1.0330 Screw M3x30 1
15 [122.190200.00 AVR, 2KW 1 78 |1.6170.03 Nut M3 1
16 [1.16674.0516 Flange Bolt M5x16 2 79 15.1050.000 Switch 1
17 [122.190003.00.48 Generator End Cover, Yellow 1 80 |1.845.4816 Screw ST4.8x16 2
18 [122.190004.01 Pinch, Carbon Brush 1 81 |122.070400.06 Fuel Cock 1
19 [122.190300.00 Carbon Brush Assembly 1 82 |122.070011.09 Fuel Pipe, 395+33 mm 1
20 |1.16674.0820 Flange Bolt M8x20 3 83 |152.070031.01 Jacket, Fuel Hose 1
21 [1.5789.0612 Flange Bolt M6x12 7 84 [122.210002.24 Control Box 1
22 |122.190018.01 Bracket I, Muffler 1 85 |1.5789.0615.1 Flange Bolt M6x15, Black 4
23 |122.190018.00 Bracket |, Muffler 1 86 |1.823.0408 Screw M4x8 2
24 11.9074.4.0514 Screw And Washer Assembly M5x14 2 87 |122.070025.02 Knob 1
25 146.101503.08 Plate, Spark Arrester 1 88 [1.6182.05 Lock Nut M5 1
26 |46.101300.08 Spark Arrester Assembly 1 89 [122.070032.00 Knob Sleeve 1
27 123.102000.03.2 Muffler Cover 1 90 |2.08.055 Bolt M6x14 3
28 126.101000.00 Muffler Assembly 1 91 [152.201004.00 Lock Catch 2
29 [1.6175.08 Nut M8 2 92 [152.200019.00.48 Switch Handle, Yellow 1
30 |1.93.08 Lock Washer @8 2 93 |122.199.7.2 Control Panel, Black 1
31 1.848.08 Washer @8 2 94 15.1000.001.3 Ignition Switch 1
32 |26.100001.00 Muffler Gasket 1 95 11.9074.4.0512.1 Screw M5x12, Black 6
33 [1.5789.0608 Flange Bolt M6x8 2 96 |1.9074.4.0414.1 Screw/Washer Assembly M4x14, Black 2
34 [23.090006.21 Holder, Air Cleaner 1 97 (1.6177.1.04.1 Flange Lock Nut M4, Black 8
35 |122.071000.45.48 Fuel Tank, Yellow 1 98 |5.1430.005 Intelligauge 1
36 [122.070015.01 Mount Vibration, Fuel Tank 4 99 |1.5783.0514.3 Bolt M5x14, Green 1
37 [2.03.004.1 Washer, @24x@6.5%x1.5, Black 4 100 [1.6170.05.3 Nut M5, Green 2
38 |1.93.06 Lock Waher @6 4 101(1.97.1.05.3 Washer @5, Green 1
39 [1.5789.0620.1 Flange Bolt M6x20, Black 4 102 ]1.862.05 Lock Washer @5 1
40 [122.070300.02 Fuel Filter Assembly 1 103 (5.1120.013 Receptacle 2
41 122.070100.03 Fuel Tank Cap 1 104 (1.819.0414.2 Screw/Washer Assembly M4x14 8
42 11.819.0510 Screw M5x10 2 105 [1.6177.1.04.2 Flange Lock Nut M4 8
43 |152.072000.03 Fuel Meter Assembly 1 106 |1.9074.4.0306.2 Screw/Washer Assembly M3x6 2
44 121.070600.01 Connect, Copper 1 107 [5.1220.114 Breaker 1
45 [2.06.016 Clamp, @8.7xb8 4 108 [5.1000.000.3 Battery Switch 1
46 |122.070011.08 Fuel Pipe, 245+25 mm 1 109 |5.1810.006 VFO Diode 1
47 1152.200702.00 Handle Cover 1 110 ]5.1820.001 Charger 1
48 1122.200700.03.2 Handle 1 11115.1800.004 Rectifier 1
49 [1.6177.1.08 Flange Lock Nut M8 14 112 [1.818.0514.2 Screw M5x14, Black 3
50 [62279.0.6.2 Frame 1 113]5.1280.003 Fuse, 10A 1
51 |2.05.001 Clamp, @8%6.5 2 114 15.1280.008 Fuse, 5A 1
52 [122.200800.05.2 Decorative Plate, Black 1 115 [122.210003.01 Wire Jacket, Control Box 1
53 [1.5789.0612.1 Flange Bolt M6x12, Black 2 116 (5.1320.011 Conduit, Plastic, 250 mm 1
54 1122.201200.05 Motor Mount, Il 2 117 1122.210003.03 Plug, End Housing 1
55 |122.201200.04 Motor Mount, | 2 118 |CPG3500E2-DF-EU.21.10  [Wire Assembly 1
56 [1.6182.10 Lock Nut M10 2 119 |CPG3500E2-DF-EU.21 Control Panel Assembly 1
57 |122.201701.05.48 8 in. Wheel, Yellow 2 120 19.1500.002 Sleeve, Connector 1
58 [122.200016.01 Bushing, @16x@10.5x59 2 121126.136000.06 Pressure-reducing Valve 1
59 [1.96.10 Washer @10 2 122]122.200018.00 Supporter 1
60 |1.5782.10105 Bolt M10x105 2 123 ]2.06.023 Clip @20 2
61 [122.200904.00 Pinch, Rubber 1 124 (152.070012.05 Pipe, 40 mm 1
62 9.1000.090 Battery 12V9AH 1 125]2.06.032 Clip, @17 2
63 [152.200013.01 Jacket, Wire 1 126 |1122.074000.02 Cut-off Valve 1
127 (122.070012.05 Pipe, 380 mm 1
1

128

152.070031.00

Jacket, LPG Hose




TECHNICAL DIAGRAMS

3500 E2 (EU/SC) PARTS DIAGRAM




TECHNICAL DIAGRAMS

3900 E2 (EU/SC) PARTS LIST

No. Part Number Description Qt No. Part Number Description Qty
1 11.5789.0608 Flange Bolt M6 x 8 5 56 [23.110007.00 Spring, Governor
2 |22.061100.00.2 Cover, Recoil Starter, Black 1 57 [2.08.040 Bolt M6 x 21, Governor Arm
3 [21.061005.00 Spring, Recoil Starter 1 58 [21.110008.00 Pin, Shaft
4 12.10.003 Rope @5 x 1550 1 59 123.111000.20 Control Assembly
5 [21.061001.01 Reel, Recoil Starter 1 60 [25.040013.00 Lifter, Valve
6 [45.060003.00 Spring, Ratchet 2 61 [2.04.001 Dowel Pin @9 x 14
7 |45.060002.00 Starter Ratchet, Steel 2 62 [26.041000.00 Camshaft
8 |45.060009.00 Spring, Ratchet Guide 1 63 |2.14.012 Woodruff Key 4 x 7.5 x 19
9 [45.060007.00 Ratchet Guide 1 64 |2.08.037 Drain Bolt M10 x 1.25 x 25
10 |45.060008.00 Screw, Ratchet Guide 1 65 |26.050005.00 Piston
11 [24.040004.00 Guide Plate, Push Rod 1 66 [23.050003.00 Pin, Piston
12 [1.5789.0612 Flange Bolt M6 x 12 8 67 [2.09.001 Circlip 918 x &1
13 [24.080100.00.48 [Fan Cover, Yellow 1 68 [26.050303.00 Ring, Oil
14 [24.091100.20 Base, Air Cleaner 1 69 [26.050302.00 Ring, Second Piston
15 (21.061300.00 Handle, Recoil, Soft 1 70 [26.050301.00 Ring, First Piston
16 [24.130004.20 Gasket, Air Cleaner 1 71 (26.030009.00 Gasket, Cylinder Head
17 122.061000.00 Recoil Assembly 1 72 12.04.003 Dowel Pin @10 x 14
18 (24.091000.20 Air Cleaner Assembly 1 73 123.040002.00 Valve, Intake

-
©

26.131000.25

26.131000.23

Carburetor

RN

74

23.040006.00

Valve, Exhaust

75

26.080400.00

Air Guide, Lower

1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
20 [2.03.016 Washer @10 x @16 x 1.5, Drain Bolt 2 76 [2.15.002(F6RTC) [Spark Plug FBRTC 1
21 12.02.006 Nut M14 x 1.5 1 77 11.5789.0860 Flange Bolt M8 x 60 4
22 121.060001.01 Pulley, Starter 1 78 123.040017.00 Oil Seal, Valve, Iron 2
23 [23.080001.00 Cooling Fan 1 79 [21.040003.00 Spring, Valve 2
24 (24.120100.10 Flywheel 1 80 [21.040007.00 Retainer, Exhaust Valve Spring 1
25 12.11.001 Oil Seal @25 x J41.3 x 6 2 81 121.040001.00 Retainer, Intake Valve Spring 1
26 (2.03.020.1 Washer @6.2 x 315 x 0.5, Black 2 82 [21.040008.00 Rotator, Exhaust Valve 1
27 [21.110100.00 Gear, Governor 1 83 [24.040202.00 Shaft, Rocker Arm 1
28 [23.130100.20 Choke Lever 1 84 [22.040009.00 Rocker Arm, Intake Valve 2
29 121.110013.00 Shaft, Governor Gear 1 85 122.040012.00 Screw, Valve Adjustment 2
30 [21.110011.00 Clip, Governor Gear 1 86 [21.040021.00 Nut M6 x 0.5, Lock 2
31 122.130003.00 Gasket, Carburetor 1 87 |1.97.1.06 Washer @6 2
32 121.110012.01 Bushing, Govornor Gear, Steel 1 88 [1.6177.1.06 Flange Nut M6 2
33 [24.130002.00 Gasket, Insulator 1 89 26.131017.20 Main Jet, Standard 1
34 123.130001.00 Insulator, Carburetor 1 26.131017.20.01 |Main Jet, Altitude /
35 [23.080600.02 Air Guide, Right Side 1 90 |24.040201.00 Retainer, Rocker Arm 1
36 [2.01.003 Stud Bolt M6 x 90 2 91 |23.040010.00 Bolt, Rocker Arm 2
37 126.030100.00 Crankcase 1 92 [23.040005.00 Push Rod 2
38 121.127000.02 Qil Level Sensor 1 93 (21.020002.01 Gasket, Cylinder Head Cover 1
39 126.010100.00 Cylinder Head 1 94 [24.021000.00 Cover, Cylinder Head 1
40 (23.050200.00 Connecting Rod 1 95 [23.020001.02 Breather Tube 1
41 125.050100.11 Crankshaft 1 96 |1.5789.0615 Flange Bolt M6 x 15 4
42 11.276.6205 Bearing 6205 2 97 12.01.010 Stud Bolt M8 x 35 2
43 124.030008.00 Gasket, Crankcase Cover 1 98 123.125200.01 Relay, Starter, Remote Control 1
44 (22.031000.00.48 |[Oil Dipstick Assembly, Yellow 1 99 (24.091200.20 Cover, Air Cleaner 1
45 (23.125100.00 Starter Motor Assembly 1 100 |23.091003.21 Element, Air Cleaner 1
46 (23.030007.01 Cover, Crankcase 1 101 {23.091001.21 Separator, Air Cleaner 1
47 [1.5789.0832.0.8 |[Flange Bolt M8 x 32 6 102 [2.03.021.1 Washer @6.4 x 313 x 1, Black 1
48 123.091002.21 Seal, Air Cleaner 1 103 [1.93.05 Lock Washer @5 2
49 123.110006.00 Rod, Governor 1 104 |11.16674.0516 Flange Bolt M5 x 16 2
50 (21.110003.00 Arm, Governor 1 105 [45.030032.00 Sheath, Wire 1
51 |1.6177.06 Flange Nut M6 3 106 [1.5789.0629 Flange Bolt M6 x 29 1
52 121.110001.00 Shaft, Governor Arm 1 107 [2.04.005 Dowel Pin @8 x 10 2
53 122.123000.02 Ignition Coil, Shield EPA 1 108 [45.030200.00 Support 1
54 11.5789.0625 Flange Bolt M6 x 25 3 109 [2.06.013 Clamp @13.5 x b10 1
55 123.110005.01 Spring, Throttle Return 1 110 [24.032000.00 Oil Guide Assembly 1




TECHNICAL DIAGRAMS

1300 E2 (EU/SC) PARTS DIAGRAM

112 111 110 10% 57




TECHNICAL DIAGRAMS

1300 E2 (EU/SC) PARTS LIST

No New Alias Name Qty | No New Alias Name Qty
1 [1.819.0510 Screw M5x10 2 68 [1.6177.1.08 Flange Lock Nut M8 11
2 |152.072000.03 Fuel Meter Assembly 1 69 |152.201200.04 Motor Mount, |1 2
3 [122.070100.03 Fuel Tank Cap 1 70 |1.5789.0816 Flange Bolt M8x16 2
4 1122.070300.02 Fuel Filter Assembly 1 71 1152.200002.01.2 Support Leg 1
5 [152.071000.47.48 Fuel Tank, Yellow 1 72 [152.201400.00 Rubber, Support 2
6 |1.5789.0620.1 Flange Bolt M6x20, Black 4 73 |1.5789.0825 Flange Bolt M8x25 2
7 11.93.06 Lock Washer @6 8 74 11.9074.3.0510 Bolt And Washer Assembly M5x10 2
8 |2.03.004.1 Washer @6, Black 4 75 |1.6177.1.05 Flange Lock Nut M5 2
9 [122.070015.01 Mount Vibration, Fuel Tank 4 76 19.1000.150 Battery 12V15AH 1
10 [21.070600.01 Connect (Copper) 1 77 [152.200904.00 Pinch, Rubber 1
11 |2.06.016 Clamp (28.7xb6) 4 78 15.1900.014 Black Wire, 320 mm, Battery 1
12 |152.070011.08 Pipe, Fuel (265 mm) 1 79 |5.1900.021 Red Wire, 480 mm, Battery 1
13 145.090006.20 Holder, Air Cleaner 1 80 |152.200013.01 Jacket, Wire 3
14 11.6177.1.06 Flange Lock Nut M6 2 81 |152.201004.00 Lock Catch 2
15 |1.848.08 Washer @8 2 82 |152.200019.00.48 Switch Handle, Yellow 1
16 |1.93.08 Lock Washer @8 2 83 |1.6170.03 Nut M3 1
17 |1.6175.08 Nut M8 2 84 15.1050.000 Switch 1
18 146.100001.07 Muffler Gasket 1 85 |1.819.1.0330 Screw M3x30 1
19 46.101000.01.2 Muffler Assembly 1 86 |2.06.032 Clip 2
20 |1.9074.4.0510 Screw And Washer Assembly M5x10 3 87 [1.6182.05 Lock Nut M5 1
21 (46.101300.00 Spark Arrester Assembly 1 88 |122.070032.00 Sleeve, Knob 1
22 [1.16674.0820 Flange Bolt M8x20 2 89 |122.070025.02 Knob 1
23 [1.6175.05 Nut M5 2 90 |1.823.0408 Screw M4x8 2
24 11.97.1.05 Washer @5 4 91 [122.074000.01 Cut-off Valve, B 1
25 [1.93.05 Lock Washer @5 5 92 |152.070012.05 Pipe (40 mm) 1
26 |2.08.035 Bolt M5x214 2 93 [9.1500.002 Sleeve, Connector 1
27 [1.97.1.06 Washer @6 4 94 |2.08.055.1 Bolt M6x14, Black 3
28 [152.190300.00 Carbon Brush Assembly 1 95 147.136000.01 Pressure-reducing Valve 1
29 [122.190004.01 Pinch, Carbon Brush 1 96 |152.070012.06 Pipe (750 mm) 1
30 [1.5783.0520 Bolt M5x20 1 97 |152.200018.00 Supporter 1
31 [1.16674.0512.2 Flange Bolt M5x12 2 98 |152.070031.01 Jacket, Fuel Hose 1
32 [152.190003.00.48 Generator End Cover, Yellow 1 99 [2.06.023 Clip @20 2
33 [1.5783.0516 Bolt M5x16 2 100)1.845.4816 Screw ST4.8x16 2
34 [122.190400.00 Terminal Block 1 101)2.06.050 Clip (28x218) 1
35 |1.16674.0516 Flange Bolt M5x16 3 102)1.845.3513 Screw ST3.5x13 2
36 |153.190200.03 AVR (6KW) 1 103]122.070400.06 Fuel Cock 1
37 |152.190002.00 End Housing 1 104 152.070011.09 Pipe, Fuel (480 mm) 1
38 [2.08.032 Flange Bolt M6x179 4 105]152.199.11.2 Control Panel 1
39 [152.191002.00 Stator Cover 1 106 5.1000.001.3 Ignition Switch 1
40 [2.08.034 Flange Bolt M10x265 1 107 11.9074.4.0514.1 Screw M5x14, Black 6
41 1153.191200.27 Stator Assembly, Al, 140 mm 1 10815.1120.013 Receptacle 2
42 |1.7244.10 Lock Washer @10 1 109]1.5783.0622.3 Bolt M6x22, Green 1
43 [1.96.10 Washer @10 3 110(1.6175.06.3 Nut M6, Green 2
44 (153.191100.00 Rotor Assembly 1 111(1.97.1.06.3 Washer @6, Green 2
45 11.5789.0608 Flange Bolt M6x8 2 11211.93.06.3 Lock Washer @6, Green 2
46 |152.192300.01 Air Guide 1 113]1.819.0414.2 Bolt M4x14 8
47 [152.190005.00 Rubber, Fore-Cover, A 1 114 (1.6177.1.04.2 Flange Lock Nut M4 8
48 |152.190005.01 Rubber, Fore-Cover, B 1 115]1.9074.4.0306.2 Bolt M3x6 2
49 |CPG7500E2-DF Engine 1 116 15.1240.264 Breaker 1
50 [1.5789.0612.1 Flange Bolt M6x12, Black 4 11715.1810.006 VFO Diode 1
51 [152.200702.02 Cover, Handle 1 118]1.823.0514 Screw M5x14, Black 3
52 [152.200703.03 Long Pin, Handle 2 119]5.1800.004 Rectifier 1
53 |1.894.1.10 Circlip @10 2 120 [5.1820.001 Charger 1
54 [152.200701.14 Handle, U Style 1 121]5.1000.000.3 Battery Switch 1
55 [1.894.1.08 Circlip @8 2 122)5.1430.005 Intelligauge 1
56 1152.200703.02 Short Pin, Handle 2 123[1.9074.4.0414.1 Screw And Washer Assembly M4x14, Black 2
57 |1.862.06 Lock Washer @6 2 124 (1.6177.1.04.1 Flange Lock Nut M4, Black 10
58 [5.1900.026 Grounding Line 150 mm 1 125)1.5789.0615.1 Flange Bolt M6x15, Black 4
59 [152.200800.09.2 Decorative Plate 1 126152.210002.17 Control Box 1
60 [152.070031.00 Jacket, LPG Hose 3 1271122.210003.01 Plug, Control Box 1
61 [65250.0.6.2 Frame 1 12815.1330.017 Sheath, Wire 1
62 [1.6177.1.10 Flange Lock Nut M10 4 129 [152.210003.02 Plug, End Cover 1
63 [152.201200.03 Motor Mount, 1 2 130 |CPG7500E2-DF-EU.21 Control Panel Assembly 1
64 [1.6182.10 Lock Nut M10 2 131 |CPG7500E2-DF-EU.21.10 |Wire Assembly 1
65 [152.201701.09 9.5 in. PU Wheel 2 132)5.1280.003 Fuse (10A) 1
66 [122.200016.01 Bushing (&16x@10.5x59) 2 133 (5.1280.008 Fuse (5A) 1
67 [1.5782.10120 Bolt M10x120 2




TECHNICAL DIAGRAMS

1300 E2 (EU/SC) PARTS DIAGRAM

3]




TECHNICAL DIAGRAMS

1300 E2 (EU/SC) PARTS LIST

No. Part Number Description Qty. No. Part Number Description Qty.
1 {21.061300.00 Handle, Recoil, Soft 1 59 146.020002.00 Gasket, Cylinder Head Cover 1
2 [1.5789.0608 Flange Bolt M6 x 8 3 60 |47.021000.00 Cover, Cylinder Head 1
3 [46.061100.00.2 Cover, Recoil Starter, Black 1 61 |45.020001.02 Breather Tube 1
4 [45.060005.00 Spring, Recoil Starter 1 62 |47.020100.00 Bolt, Cylinder Head Cover 1
5 145.061102.00 Reel, Recoil Starter 1 63 [2.08.039 Drain Bolt M12 x 1.5 x 15 1
6 [2.10.003 Rope @5 x 1550 1 64 |47.041000.01 Camshaft 1
7 |45.060003.00 Spring, Ratchet 2 65 [47.040004.00 Lifter, Valve 2
8 |45.060002.00 Starter Ratchet, Steel 2 66 [47.040002.00 Valve, Intake 1
9 |45.060009.00 Spring, Ratchet Guide 1 67 |47.040006.00 Valve, Exhaust 1
10 |45.060007.00 Ratchet Guide 1 68 [46.040005.00 Push Rod 2
11 145.060008.00 Screw, Ratchet Guide 1 69 [45.040015.00 Retainer, Valve Spring 2
12 |1.5789.0612 Flange Bolt M6 x 12 12 70 |45.040017.00 Oil Seal, Valve 2
13 |2.05.009 Clamp @12.5 x 7 2 71 |45.040003.00 Spring, Valve 2
14 [47.080100.01.48 |Fan Cover, Yellow 1 72 |23.040010.00 Bolt, Rocker Arm 2
15 12.02.007 Nut M16 x 1.5 1 73 145.040001.00 Retainer, Intake Valve Spring 1
16 [1.5789.0629 Flange Bolt M6 x 29 4 74 145.040007.00 Retainer, Exhaust Valve Spring 1
17 [45.060001.00 Pulley, Starter 1 75 |45.040008.00 Rotator, Exhaust Valve 1
18 146.123000.03 Ignition Coil 1 76 |46.040004.00 Guide Plate, Push Rod 1
19 |47.080001.00 Cooling Fan 1 77 |46.040016.00 Shaft, Rocker Arm 1
20 (46.120100.05 Flywheel 1 78 (46.040201.00 Retainer, Rocker Arm 1
21 |46.091000.04.2 Air Cleaner Assembly, Black 1 79 |46.040009.00 Rocker Arm, Intake Valve 1
22 146.061000.00 Recoil Assembly 1 80 |46.040018.00 Rocker Arm, Exhaust Valve 1
23 |2.11.007 Oil Seal @35 x @52 x 8 2 81 [1.97.1.06 Washer @6 2
24 12.05.050 Wire Clip 100 mm 1 82 |22.040012.00 Screw, Valve Adjustment 2
25 145.030032.00 Sheath, Wire 1 83 [1.6177.1.06 Flange Nut M6 2
26 (2.03.023 Washer @12.5 x @20 x 2, Drain Bolt 2 84 [21.040021.00 Nut M6 x 0.5, Lock 2
27 |47.030100.01 Crankcase 1 85 [2.01.008 Stud Bolt M6 x M8 x 105 2
28 145.127000.02 Oil Level Sensor 1 86 |46.130002.20 Gasket, Insulator 1
29 (1.5789.0615 Flange Bolt M6 x 15 2 87 145.130001.00 Insulator, Carburetor 1
30 (1.276.6202 Bearing 6202 2 88 |46.130003.20 Gasket, Carburetor 1
31 [47.050006.00 Weight Balancer 1 47.131000.25

89 Carburetor 1

32 [47.050100.01 Crankshaft Assembly 1 47.131000.29
33 |46.030008.00 Gasket, Crankcase Cover 1 90 |46.130004.20 Gasket, Air Cleaner 1
34 |2.04.001 Dowel Pin @9 x 14 2 91 |1.6177.06 Flange Nut M6 3
35 [46.080600.00 Air Guide, Right Side 1 92 [46.091100.04 Base, Air Cleaner 1
36 (1.276.6207 Bearing 6207 1 93 145.091002.20 Seal, Air Cleaner 1
37 |46.031000.01.48 |Oil Dipstick Assembly, Yellow 1 94 145.091001.20 Separator, Air Cleaner 1
38 (45.030007.00 Cover, Crankcase 1 95 145.091003.20 Element, Air Cleaner 1
39 [1.5789.0840.0.8 |Flange Bolt M8 x 40 7 96 [46.091200.04 Cover, Air Cleaner 1
40 |2.03.021.1 Washer @6.4 x 313 x 1, Black 1 97 [1.5789.0835 Flange Bolt M8 x 35 2
41 145.110013.00 Shaft, Governor Gear 1 98 [45.125100.00 Starter Motor Assembly 1
42 145.110100.00 Gear, Governor 1 99 [45.125200.01 Relay, Starter 1
43 121.110011.00 Clip, Governor Gear 1 100 |1.93.05 Lock Washer @5 2
44 145.110012.00 Bushing, Govornor Gear, Steel 1 101 |1.16674.0516 Flange Bolt M5 x 16 2
45 |47.050200.00 Connecting Rod Assembly 1 102 |45.110001.00 Shaft, Governor Arm 1
46 |47.050005.01 Piston 1 103 |2.03.019 Washer @8.2 x 317 x 0.8 1
47 12.09.004 Circlip @21 x @1 2 104 |2.11.006 Oil Seal @7 x @14 x 5 1
48 145.050003.00 Pin, Piston 1 105 |45.110008.00 Pin, Shaft 1
49 146.050303.02 Ring, Oil 1 106 |45.110003.01 Arm, Governor 1
50 [46.050302.02 Ring, Second Piston 1 107 |2.08.040 Bolt M6x21, Governor Arm 1
51 [46.050301.02 Ring, First Piston 1 108 |45.110006.00 Rod, Governor 1
52 [2.04.004 Dowel Pin @12 x 20 2 109 |45.110005.00 Spring, Throttle Return 1
53 |46.030009.02 Gasket, Cylinder Head 1 110 [45.110007.01 Spring, Governor 1
54 (46.080400.00 Air Guide, Lower 1 111 146.080300.20 Air Guide, Upper 1
55 (47.010100.01 Cylinder Head 1 112 47.131017.21 Main Jet, Standard 1
56 [2.01.010 Stud Bolt M8 x 35 2 47.131017.21.01 |Main Jet, Altitude /
57 [2.15.002(F6RTC) |Spark Plug FERTC 1 113 145.030200.00 Support 1
58 [2.08.014 Flange Bolt M10 x 80 4 114 12.06.013 Clamp @13.5 x b10 1

115 {24.032000.00 Oil Guide Assembly 1




NITUO MOV 1d |9/ | ILHM | M
EMEENEN T IEEE R
MOTISA NIIUO[A/D [NIFED | ©
NIZYO ILHM jo/m|_3n1a | 1
- - - - JLHM YOV 1d jwd [MOTIZA| A
TION310S Ms ¥3LYVIS  A¥3LLvE ON’ld ONIMAVdS NMOYd | 18 [ Mov1d | 4
1no713an4 J3A31 0 ) .
700 NOLLINOI # 2
o—1-0 o0 | 1S
D
3 NO
w 9/9 J o—+o o—10 440
-+ wa ¥ ofls|{v|e]z]|
o/g A 8 HOLIMS NOILVNISINOD
OIM
Co— I oo oo oo [9d1
SIM A ﬁ VoL 8 INIONS olo oo Svo
M007T8 XO8 T0HINOD asnd T plalolel a
v M HOLIMS
g (+)oner| ano [ esn ) | enen
1s MO01g plousios [HoLms| 1oN | ano | 9aAzL | plousios
YOLVYaNID 9o | s|v|el| 2|t
NO Exlalalel]]
440
g 8 A
MS NOJLYNIGWNOD
HOLIMS Vo) >>“rn_
; % —e 9TNPOK A
qe - --- - 2
e om "o C 5> |
ANO
oM ﬁ E m—O——
|A n
-9
oI /\?r 7
XS T Ayt MX3
: i T |vj
AO g9 E - M 1 w_r
TYNINYIL 5IK AT
H1dv3 /Nu M4
e 5] V5] ©
9 ey
T 1 1 L
1 1
1 LMIN
Bned 1 Q
i i abnebi|ojul M 5 o ZMW
AOEZ OV A0OEZ OV g M
q)"
1g ) ig =1 ig Y g
HINVIHG LINDYHID

3500 E2 (EU/SC) WIRING DIAGRAM

TECHNICAL DIAGRAMS




TECHNICAL DIAGRAMS

71500 E2 (EU/SC) WIRING DIAGRAM

TIoN310S Ms HILNVLS Ad3llve S11d ONBIIVAS
109 73n4 93A371 110 ) - ) ]
5 7100 NOLLINOI £ =
D
3
b 9/9
D
— v
ord X iwa
. om
oM & [ 8 MoNS
30078 XO8 TO¥.LNOD asnd
W M
m _
18 300189
ve ---m.n.\\ HOLVHANIO
05
NO | g 2175 "
440 | 99N €9 E
g A .
MS NOJLYNISNOD — Vu.. =
* . g .>>wo
a‘\__\ol M
1 o ) 7
7 oM - >
NO OIM ﬁ ﬂ m TAO|
R -9 “
GBI (\Tr
NS o ¢+ d Mx3
+ m H i HAV D
AO — _H M |_¢
TYNINY3L PoTTOar
HLYVI POHT0 o
wo © 5) y¥5)
7 ! T
7 1 .
abnebyjjsyul
1| 0820V 1g | A0EZ OV i
_ ]
g 9T’
- UIMVYIHEG 1INDHID

N33JO MOV1d |9/g| JLIHM [ M
3INT9 ILIHM [yM| d3d o
MOTIFA NIFIHO|A/O |NTIFHO | ©
N33O 3LIHM [9/m| 3NTd 1
JLIHM MOV9 [wga|MOTI3A| A
NMO¥g | 19 | Mov19 | 4
o—T0 o0 | 1S
NO
o010 o—-0 440
9| 6| v |¢e| ¢ l
HOLIMS NOILVYNIGWOD
o0 o—+o0 [9d1
o—1+-o o—-o0 SV
sfple|lo|e]a
HOLIMS
(+)onea| aNo | esn (+) (-) anrea
PIous|os [HOLIMS| 1N | aND | D0AZL | Plousjos
9 S |¥v|¢€ 4 l

3I1NAOK




GLOBAL POWER EQUIPMENT

TM-MC



	SWE-Dual-Fuel-Frame-Type-Manual.pdf
	delete.pdf

